
 
 

Uchwała Nr  687 / 2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 25 listopada 2010 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze                               
dyrektora Rodzinnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Skokach  

 
  
 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                      
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z  2001r. nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) oraz art.11 
ust 1 oraz art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych          
(Dz. U. z 2008r  Nr 223 poz.1458), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala,                    
co następuje: 
 
 
§ 1. Ogłasza nabór na wolne stanowisko urzędnicze dyrektora Rodzinnej Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej w Skokach. 
 
§ 2.  Treść ogłoszenia wraz z określonymi wymaganiami dla kandydatów, koniecznymi 
dokumentami oraz miejscem i terminem składania ofert, określa ogłoszenie o naborze –
stanowiące załącznik uchwały.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
                                                                                                                          
                                                                                            Starosta Wągrowiecki 
 
                                                                             _________________________________ 
                              /Michał Piechocki/ 

 

        Wicestarosta 

 
                                                                            __________________________________ 

                   /Tomasz Kranc/ 
 

Andrzej Bielecki _________________________________________ 
 

Wiesław Ewertowski _________________________________________ 
 

                    Andrzej Wieczorek _____________________________________ 
 

 



 
 
 

     załącznik nr 1      
do Uchwały Nr 687 / 2010 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 25 listopada 2010 roku 

 
 

ZARZĄD POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z siedzibą w Wągrowcu przy ul. Kościuszki 15 

OGŁOSZA NABÓR 
NA WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE  
DYREKTORA  RODZINNEJ PLACÓWKI  

OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ W SKOKACH 
 

 
 
Kandydaci przystępujący do naboru powinni spełniać następujące wymogi: 
 
 
1. Wymagania niezbędne: 

1) obywatelstwo polskie; 
2) ma pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw 
publicznych; 
3) posiada wykształcenie średnie lub wyższe; 
4) ukończenie szkolenia dla kandydatów do prowadzenia placówek 
rodzinnych i otrzymała opinię ośrodka adopocyjno-opiekuńczego o posiadaniu 
odpowiedniego przygotowania; 
5) brak skazania prawomocnym  wyrokiem sądu za umyślne przestępstwa 
ścigane z oskarżenia  publicznego lub umyślne  przestępstwa skarbowe; 
6) niekaralność zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych                    
z dysponowaniem środkami publicznymi, zgodnie z art.31 ust.4 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 
finansów publicznych.( Dz. U. z 2005 r. Nr 14 poz. 114 ze zm.); 
7) stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na stanowisku dyrektora; 
8) nieposzlakowana opinia. 

 
 
2. Wymagania dodatkowe : 

 
1) potwierdzenie gotowości użyczenia nieruchomości wraz z mieniem na 
działalność związaną z funkcjonowaniem placówki położonej w Skokach, ul. 
Rakojedzka 20;  
2) doświadczenie w pracy z wychowankami placówek opiekuńczo-
wychowawczych i rodzin zastępczych; 
3) znajomość zasad funkcjonowania placówek opiekuńczo-wychowawczych; 
4) samodzielność oraz umiejętność sprawnej organizacji pracy; 
5) umiejętność skutecznego komunikowania się, podejmowania decyzji, 
analizy i syntezy informacji 
6) wysoka kultura  osobista 
 
 
 

 



 
 
 

3. Zakres głównych zadań wykonywanych na stanowisku : 
1) organizacja pracy  i realizacja zadań  rodzinnej placówki opiekuńczo-
wychowawczej, 
2) dysponowanie środkami  określonymi w planie  finansowym jednostki; 
3) dbałość o odpowiedni standard usług świadczonych wychowankom 
placówki; 
4) terminowe przekazywanie analiz i sprawozdań odpowiednim podmiotom; 
5) współdziałanie z organami państwowymi  i samorządowymi oraz 
organizacjami pozarządowymi 

 
 
4. Wymagane dokumenty: 

 
1) list motywacyjny, 
2) życiorys (CV), 
3) kwestionariusz osobowy,  
4) dokumenty poświadczające wykształcenie i dodatkowe kwalifikacje; 
5) oświadczenie o niekaralności za przestępstwo popełnione umyślnie 

 (w tym skarbowe); 
6) oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych i korzystaniu  

z pełni praw publicznych; 
7) oświadczenie o stanie zdrowia i braku przeciwwskazań do wykonywania pracy 

na stanowisku dyrektora placówki opiekuńczo-wychowawczej; 
8) oświadczenie o gotowości użyczenia nieruchomości i mienia na działalność 

związaną z funkcjonowaniem placówki. 
 

  
 
5. Miejsce i termin złożenia dokumentów: 

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać osobiście w siedzibie Starostwa 
Powiatowego ul. Kościuszki 15 , 62-100 Wągrowiec, pokój   nr 13 lub pocztą na adres 
Starostwa w zaklejonych kopertach z dopiskiem:  Dotyczy naboru na stanowisko 
dyrektora Rodzinnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Skokach  - w terminie do 
dnia  08 grudnia  2010 roku.  Aplikacje, które wpłyną do Starostwa Powiatowego po 
wyżej określonym terminie nie będą rozpatrywane. 
Informacja o wynikach naboru będzie umieszczona na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej www.bip.starostwo.wagrowiec.pl oraz na tablicy informacyjnej               
w Starostwie Powiatowym przy ul. Kościuszki 15. 
Wymagane dokumenty aplikacyjne: list motywacyjny, szczegółowe CV  
(z uwzględnieniem dokładnego przebiegu kariery zawodowej), powinny być opatrzone 
klauzulą: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w 
ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji” zgodnie z Ustawą 
z dnia 29.08.1997 o ochronie danych osobowych  (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z 
późn zm.) oraz ustawą z dn. 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. z 2008 r Nr 223, poz. 1458) oraz numerem telefonu kontaktowego. 
 
 

Starosta Wągrowiecki  
 
 

 


